お客様各位

福岡県糸島市多久 523-1

株式会社 やますえ

TEL092-321-0123

休 業 日 の ご 案 内

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではお盆期間中の休業日を下記の通りとさせて頂きます。

皆様には何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承くださいます様

お願い申し上げます。

敬具

         記

2025 年 8 月 9 日（土） 休業

 8 月 10 日（日） 休業

8 月 11 日（月） 休業

8 月 12 日（火） 通常営業

8 月 13 日（水） 休業

8 月 14 日（木） 休業

8 月 15 日（金） 休業

8 月 16 日（土） 休業

8 月 17 日（日） 休業

8 月 18 日（月） 通常営業

※お盆休暇の前後は特に混雑が予想されます。

運送会社の都合で、ご注文をお受けする事が出来なくなる可能性も予想されま

すので、余裕を持ってのご発注をお願い致します。

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上